
ZZ-2380-59/24                                                                                           

 Szczecin, dnia 04.06.2024 r.

informacja na Platforme zakupową

dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi dla zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm)
zwanej  w dalszej  części  pisma  uPzp:  „Świadczenia  usług  medycznych  -  szczepienia  dla
policjantów i pracowników Policji dla województwa zachodniopomorskiego na terenie miasta
Szczecina”

Na podstawie art. 222 ust. 5 uPz Zamawiający przekazuje informację z dnia otwarcia ofert tj. z dnia

04.06.2024 r. :

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto

1 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 
Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i 
Profilaktyki w Szczecinie
ul. Bolesława Śmiałego 33 
70-347 Szczecin 

760 040,00

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi: 634 010,00 zł brutto.

wyk. w 1 egz.
wyk. A.G.


